

7008 AQUA PLUS



OPIS	Ochronny środek impregnujący – hydrofobowy, do materiałów o niskiej porowatości
WŁAŚCIWOŚCI	Prostriedok, ktorý vytvára ochrannú vrstvu, určený na hydrofobizáciu všetkých stavebných materiálov. Ochranná vrstva zaručuje účinnú ochranu povrchov proti prudkému dažďu a hromadeniu agresívnych znečisťujúcich látok. Vhodný na prírodný a umelý obkladový kameň, terakotu, lícové tehly, betón a cementové aglomeráty, klinker, porcelánovú kameninu, nelesklý mramor. Optimálny pre povrchy s nízkou poréznoťou. Nespôsobuje zmeny farby a obmedzuje žltnutie v priebehu času.
SPOSÓB UŽYCIA I DOZOVANIE	Produkt gotowy do użycia. Produkt nanosić na czystą, suchą powierzchnię za pomocą pędzla lub lancy niskociśnieniowej. Ewentualne pozostałości osuszyć czystą szmatką.
SPECYFIKACJE	Wygląd: przezroczysty bezbarwny płyn pH: 4,5 +/- 0,5 Ciężar właściwy [g/ml]: 1,000 +/- 0,020
ZASTOSOWANIE I ZGODNOŚĆ	Nadaje się do naturalnego i sztucznego kamienia licowego, terakoty, cementu i aglomeratów cementowych, klinkieru, gresu porcelanowego i niepolerowanego marmuru. Uwaga: przeprowadzić test na niewielkiej, ukrytej powierzchni, aby sprawdzić ewentualne zmiany koloru. Nie stosować produktu, jeśli spodziewany jest deszcz.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA I PRZECHOWYWANIA	Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. Zapoznać się z kartą charakterystyki w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat użytkowania i utylizacji.
SKŁAD CHEMICZNY	Pre podrobnejšie informácie o zložení výrobku si prečítajte informačný leták.
OSTRZEŻENIA	PRODUKT WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO. Informacje zawarte w Karcie Technicznej, zalecenia dotyczące użycia i zastosowania produktu wynikają ze stanu naszej wiedzy i badań produktu aktualnych na dzień sporządzenia niniejszego dokumentu. Produkt może mieć różne zastosowania, a warunki jego używania mogą różnić się w zależności od materiałów i warunków środowiskowych, które nie są nam znane. Dlatego, nie znając szczegółowych warunków użytkowania, Italtchimica nie może ponosić odpowiedzialności za zdatność produktu i rezultaty Państwa procesów. W celu potwierdzenia przydatności zaleca się przeprowadzenie testów na niewielkiej powierzchni. Zakład nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe zastosowanie oferowanych przez niego produktów. Nasz serwis techniczny pozostaje do dyspozycji celem wskazania optymalnych warunków stosowania produktów.

**PROFESSIONAL
ACADEMY**



Discover further
informations on your
smartphone.

PALLETIZATION	CODE	7008	EAN	8050999570857		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5.2	Oz.	183,42
	Box x Plt	72				



WWW.SANITECITALIA.COM

ITALCHIMICA SRL

RIVERA MESTRE DEL LAVORO, 10 - 35027 PADOVA (PD) - ITALY / PHONE: +39 049 8792456 - FAX: +39 049 8791424 - INFO@ITALCHIMICA.IT - WWW.ITALCHIMICA.IT

LAST UPDATE: 21/2/2023